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.LQJD�5DGRĔ

.LQJD�5DGRĔ - ukończyła studia magisterskie na Wydziale Inżynierii Środowiska i Geodezji, na kierunku Inżynieria Środowiska.

Wieloletni pracownik Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, gdzie do jej obowiązków należała m.in. kontrola i

koordynacja procesu zamówień publicznych, w tym przygotowywanie dokumentacji w ramach postępowań o udzielenie zamówień

publicznych czy udział w pracach komisji przetargowych.

Od 2019 r. zatrudniona na stanowisku Głównego Specjalisty w Zespole Kontroli WFOŚiGW w Krakowie. Zajmowała się m.in.

kontrolą projektów realizowanych i wdrażanych przez WFOŚiGW z zakresu zadań związanych z ochroną środowiska, kontrolą

projektów powierzonych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska w Warszawie, w szczególności zadań realizowanych w

ramach Programu Priorytetowego Czyste Powietrza czy weryfikacją dokumentacji związanej z udzieleniem dofinansowania dla

osób fizycznych. Od 2023 r. Dyrektor Departamentu Środowiska w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego,

gdzie zarządza ochroną środowiska na szczeblu wojewódzkim w sektorze samorządowym. Do jej obowiązków należy między

innymi nadzór nad działaniami województwa w zakresie programów ochrony i kształtowania środowiska, w tym związanych z

gospodarką odpadami, ochroną przed hałasem i ochroną powietrza.

Absolwentka Studiów Podyplomowych MBA General Menagement w Krakowskiej Szkole Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego.

Przedstawiciel Związku Województw RP w Zespole ds. Energii, Klimatu i Środowiska Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu

Terytorialnego. Przewodnicząca Komisji Środowiska działającej przy ZWRP 2025 r. Członek grupy roboczej ds. zarządzania
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jakością powietrza przy Związku Województw Rzeczpospolitej Polskiej. Członek grupy roboczej ds. Regionalnych Planów

Adaptacji do Zmian Klimatu przy Ministerstwie Klimatu i Środowiska.
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realizowany jest przy dofinansowaniu z Programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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